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FÖRSÄLJNING AV PÅGÅENDE RÖRELSE: 
 

VILJABOGRUPPEN AB, 559157–8520,  
I KONKURS 

 

 
 
 
Verksamhetsinriktning 
 
Viljabogruppen ABs verksamhet består av att bedriva LSS-boende på 
Industrigatan 11 i Ystad, från hyrda lokaler. Bolaget har bedrivit verksamhet i 
lokalerna sedan 2020.  
 
För närvarande har bolaget avtal med fyra kommuner avseende sex brukare.  
 
Viljabogruppen AB har tillstånd från IVO att bedriva LSS-verksamhet (avseende 
20 platser). Dnr 4.1.2-20674/2023-14. Observera att tillståndet inte får överlåtas 
till någon annan, varför tillstånd måste sökas av övertagande part vid en eventuell 
överlåtelse.  
 
Viljabogruppen AB har avtal med bland annat Klara Kompentens, Infosoc och 
Securdia.  
 
LSS-boendet har generösa ytor på 2400 kvadratmeter fördelat på tre våningsplan 
i fastigheten. Källaren inrymmer samlingslokaler, tvätt o personalutrymmen samt 
förråd. Entréplan har 10 lägenheter, kontor och gemensamma ytor. Plan 2 har 
10+2 lägenheter, gemensamma ytor samt en korridor med vilorum. 
 
Det finns idag 20 lägenheter på boendet, vilka består av två rum och kök inkl. 
tvättmaskin och torktumlare. Varje lägenhet har en yta om mellan 49–55 
kvadratmeter. Därutöver finns ytterligare två lägenheter (utöver de 20 som ingår i 
tillståndet) vilka varit tänkta som övernattningslägenheter. Det är möjligt att dessa 
kan användas till akut placering om det ej kräver speciella tillstånd. 
 
I LSS-boendet inryms även två sinnesträdgårdar samt fyra sällskapsytor.  
 
Gå gärna in och läs mer på bolagets hemsida (www.viljabogruppen.se). 
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Bolagets status  
 
Konkursboet har haft fortsatt drift sedan konkursutbrottet i syfte att överlåta den 
pågående verksamheten.  

 
Av det bilagda räkenskapsmaterialet framgår att nettoomsättningen för 
räkenskapsåret 240501–250430 uppgår till 22 778 000 kronor och att det 
preliminära rörelseresultatet (efter finansiella poster) uppgår till -6 567 000 
kronor. Enligt preliminärt räkenskapsmaterial uppgår nettoomsättning för 
perioden 250501–250930 till ca 8 832 000 kronor.  
 
Samtliga intressenter hänvisas till att själva ta del av omnämnt räkenskapsmaterial 
vilket bifogas.  
 
Bolaget har haft ett trettiotal anställda, varav 15 personer med 
tillsvidareanställning med olika tjänstgöringsgrader och övriga timanställning vid 
behov. De anställda är väl förtrogna med verksamheten och praktiskt taget 
självgående när det kommer till driften av denna.  
 
Det finns anställda med företrädesrätt.  
 
 
Hyreskontrakt etc. 
 
Bolaget hyr lokaler på Industrigatan 11 i centrala Ystad. Fastighetsägare och 
hyresvärd är ENRAX Hem V20 AB. Kort information från fastighetsägaren om 
hyreskostnader finns bilagt.  
 
Hyresgästen bekostar förbrukning av el, VA, fjärrvärme, varmvatten och 
ventilation. Hyresvärden debiterar faktisk förbrukning i efterhand enligt 
undermätare.  
 
Fastighetsägaren är öppen för en försäljning av fastigheten om intresse finns 
hänvisas till Sofia Lindborg Sahlin, 0709-95 44 21, sofia@enrax.se 
 
 
Försäljning av rörelsen 
 
Notera att detta är en försäljning i konkurs och att det därför inte är aktierna som 
överlåts. Konkursen medför också att själva överlåtelsen som sådan inte innebär 
att några skulder övertas eller att några eventuella likvida medel i bolaget 
medföljer. I försäljningen ingår däremot alla bolagets inventarier.  
 
Intresseanmälan och anbud lämnas skriftligen senast onsdagen den 12 november 
2025 till konkursförvaltare Ulrika Guldstrand på: info@tomelillaadvokat.se. 
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Förbehåll  
 
Konkursförvaltaren förbehåller sig rätten att sälja verksamheten underhand utan 
skyldighet att underrätta samtliga intressenter. Verksamheten med inventarier och 
annan lös egendom överlåtes i befintligt skick.   
 
 
Tomelilla som ovan 
 
 
 
Ulrika Guldstrand, konkursförvaltare 
 
 
 
Bilagor:  
 
Årsredovisning för räkenskapsåret 240501–250430 
Preliminär balans- och resultatrapport för perioden 250501–250930 
Kort information om hyreskostnad 
Bilder (3D) från Attila Mag 


